יום ההוקרה התשפ"ד 2023

שיעור ליום ההוקרה בהשראת גיבורי מלחמת יום הכיפורים
וגיבורי חרבות ברזל

גבורת החיים עצמם

מיקוד יום ההוקרה לאור מלחמת "חרבות ברזל"
בד"כ אנחנו מתמקדים בגבורת פצועים שנלחמו בעבר, בסיטואציה רחוקה רגשית מהמציאות של הילדים. היום

אנחנו מדברים על מצב שמתרחש בהווה, ולכן יש לנו ולתלמידים מעורבות רגשית גדולה בענין.